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                                                                                                     Приложение

    УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Главного 

государственного санитарного

врача Российской Федерации

от «02» 08 2010 г.  № 94
Ориентировочные безопасные уровни воздействия (ОБУВ) вредных веществ в воздухе рабочей зоны 

Дополнение № 3  к ГН 2.2.5.2308-07

Гигиенические нормативы  

ГН 2.2.5.2710 -10 

	№ п/п
	Наименование вещества
	№ CAS
	Формула
	Величина

ОБУВ, 

мг/м3
	Преимущественное агрегатное состояние в воздухе условиях производства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Препарат Имудон (контроль по лактозе)
	
	
	5,0
	а(

	2.
	1,3-Тиазол-5-илметил

N-[(2S, 3S, 5S)-3-гидрокси-5[[(2R)-3-метил-2-[[метил-[(2-пропан-2-ил-1,3,тиазол-4-ил)метил] карбомоил]амино]

бутаноил]амино]-1,6,дифенилгексан-2-ил]карбамат (ритонавир)
	155213-67-5
	C38H48N6O5S2
	0,1
	а


( аэрозоль
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